
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2019 Tit. VII Cl. 5 Fasc.

OGGETTO

Dr.  Gianni  Penzo  Doria  –  Collocamento  in  aspettativa  per  incarico  dirigenziale  dal  1° 
settembre 2019 al 31 agosto 2022 – rettifica del D.D.G. Rep. n. 2937/2019

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato il D.D.G. Rep. n. 2937/2019 – Prot. n. 377345 del 26.08.2019, con il quale è stato disposto il  
collocamento del Dr. Gianni Penzo Doria in aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell’anzianità di  
servizio,  ai  sensi  dell’art.  19,  comma  6,  del  D.  Lgs.  165/2001,  dal  1.09.2019  al  31.08.2022,  per  lo 
svolgimento dell’incarico di funzione dirigenziale di livello non generale di direzione dell’Archivio di Stato di 
Venezia, nell’ambito della Direzione generale Archivi, ai sensi dell’art. 19, comma 5-bis. del D. Lgs. 165/2001

Richiamata  la nota Prot.  n.  15779 del 28.08.2019 (ns.  prot.  n.  379416 del 28.08.2019),  con la quale il 
Ministero per i beni e le attività culturali, con riferimento al sopra richiamato D.D.G. Rep. 2937/2019, ha  
osservato che la procedura di conferimento del citato incarico al Dr. Penzo Doria è stata avviata a norma 
dell’art. 19, comma 5-bis, del D. Lgs. 165/2001, e non a norma del comma 6 dello stesso articolo, e ha 
chiesto conseguentemente di rettificare il citato D.D.G. precisando, come indicato, il comma di riferimento 

Preso atto che nel citato D.D.G. Rep. n. 2937/2019, per mero errore materiale, è stato indicato che il Dr. 
Penzo Doria viene collocato in aspettativa ai sensi dell’articolo 19, comma 6, del D. Lgs. 165/2001, anziché 
ai sensi del comma 5-bis del medesimo articolo

Ritenuto pertanto necessario rettificare il suddetto D.D.G. con l’indicazione del collocamento in aspettativa 
ai sensi dell’art. 19, comma 5-bis, del D. Lgs. 165/2001

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di  rettificare  il  D.D.G.  Rep.  n.  2937/2019  –  Prot.  n.  377345  del  26.08.2019,  disponendo  il  
collocamento  del  Dr.  Gianni  Penzo  Doria  in  aspettativa  senza  assegni,  ai  sensi  dell’articolo  19, 
comma 5-bis, del D. Lgs. n. 165/2001, dal 1° settembre 2019 al 31 agosto 2022 per lo svolgimento  
dell’incarico in premessa

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

Il Direttore generale
Ing. Alberto Scuttari

Il Responsabile del Servizio o del
procedimento amministrativo
Dott.ssa Maria Zanato

Data

Il Dirigente dell’Area
Dott.ssa Anna Maria Cremonese

Data





firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

2


		2019-08-29T14:50:39+0200
	IT
	Alberto Scuttari




